
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

UCHWAŁA Nr 587/2017

Zarządu Powiatu Białostockiego

z dnia 29 czerwca 2017 r.

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach

 

Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2016r. poz. 1943 ze zm.) Zarząd Powiatu Białostockiego
uchwala,                   co następuje:

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach 
w następującym składzie:

1) trzech przedstawicieli organu prowadzącego:

Pan Antoni Pełkowski – Przewodniczący
Pani Joanna Kondzior
Pani Alina Dźwilewska

2) trzech przedstawicieli Kuratorium Oświaty w Białymstoku:

Pan Franciszek Górski

Pani Jolanta Wróblewska - Chorzewska
Pan Eugeniusz Mróczyński

3) dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach:

Pan Jarosław Bajda
Pan Marek Sakowicz

4) przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Łapach:

Pani Halina Łapińska

5) przedstawiciel Organizacji Zakładowej NSZZ „Solidarność’’ Pracowników Oświaty

    i Wychowania w Łapach:

Pan Andrzej Osmolski

Prace Komisji Konkursowej prowadzone będą zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu
konkursu na  stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. Nr 60, poz. 373 ze zm.).

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Białostockiego.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisali:

Antoni Pełkowski – Starosta

Jolanta Den – Wicestarosta

Jan Kaczan – Członek Zarządu

 

 

Metryka strony

587/2017

Podmiot udostępniający informacje: Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Informację wytworzył / za treść informacji odpowiada: Łapiński Tomasz
Opublikował: Tomasz Łapiński
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 04-07-2017
Data udostępnienia w BIP: 04-07-2017 12:39
Data modyfikacji informacji: 04-07-2017 12:39


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	587/2017

